
Uchwała  nr  34 / 88 / 2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  11 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy 

Łączna do kategorii dróg gminnych     

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                

o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Zarząd Powiatu Skarżyskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie 

Gminy Łączna: 

1. Droga o dł. 516,00m położona na działce nr geodezyjny 45, 183/2 obręb 0002jednostka 

rejestrowa G.204 w miejscowości Gózd. 

2. Droga o dł. 337,00m położona na działce nr geodezyjny 187/2 obręb 0002 jednostka 

rejestrowa G.204 w miejscowości Gózd. 

3. Droga o dł. 993,00m położona na działce nr geodezyjny 260 obręb 0006 jednostka 

rejestrowa G.304 w miejscowości Jaśle. 

 

§ 2  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

 

                                                                              w.z. Katarzyna Bilska 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 
1. Tadeusz Bałchanowski  

 
2. Cezary Błach   

 
3. Monika Pająk   

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 34 / 88 / 2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

 

Wójt Gminy Łączna zwrócił się pismem znak: T.7211.01.2024.SJ z dnia 27.11.2024 r. 

do Zarządu Powiatu Skarżyskiego o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych dróg położonych na terenie Gminy Łączna: 

1. Droga o dł. 516,00m położona na działce nr geodezyjny 45, 183/2 obręb 0002jednostka 

rejestrowa G.204 w miejscowości Gózd. 

2. Droga o dł. 337,00m położona na działce nr geodezyjny 187/2 obręb 0002 jednostka 

rejestrowa G.204 w miejscowości Gózd. 

3. Droga o dł. 993,00m położona na działce nr geodezyjny 260 obręb 0006 jednostka 

rejestrowa G.304 w miejscowości Jaśle. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.              

z 2024 r. poz. 320 i 1222) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały 

rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

 

 

 

 

 


